
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Zawały gmina Obrowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Zawały, gmina Obrowo: 

- „Przy Stawie” – drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 36 

-  „Przy Stacji” – drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr  52/4 

- „Aleja Dębowa” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 220 

- „Aleja Bukowa” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działki ewidencyjne nr 209/19, 167/11 

- „Wspólna” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działki ewidencyjne nr 48/7, 48/13 

- „Platynowa” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 55 

- „Złota” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 166 

- „Biała” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działki ewidencyjne nr 225, 75 

- „Oliwkowa” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 206/5 

- „Topazowa” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 80/1 

- „Onyksowa” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działki ewidencyjne nr 106/13, 106/14, 108/3 

- „Szmaragdowa” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 207/12 

- „Warszawska” - drodze oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka ewidencyjna nr 221 

§ 2. Integralną część uchwały stanowią mapy obrazujące lokalizację ulic. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3401



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3401



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3401


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-07-04T13:42:47+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




